 1
________________________________________________________________________________________________________________________________
     mini auto a. bunte kg * hardenbergstr. 16 – 18 * 45472 mülheim ruhr * tel. 0208 435989 * telefax 0208 435990 *  info@miniauto.net
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Liebe Modellauto Fans,
schon wieder ist eine neue Info fertig gestellt und dieses Mal werden wir u.a. die
zahlreichen Porsche Sammler mit vielen attraktiven Sondermodellen im Maßstab 1:43
glücklich machen können.

Die ersten 2023er Neuheiten von GT Spirit sind bekannt und auch hier werden nur die tatsächlich bestellten
Mengen produziert. Bitte beachten Sie die entsprechenden Hinweise zum Bestellschluß.
Bestellschluß 01.12.2022
GTS 180414  Audi RS3 Sedan 2021       € 129,95
GTS 180836  Porsche 911 (993) Turbo S Project Gold    € 129,95
GTS 180413  RWB Yajū        € 129,95
GTS 180417  Chevrolet Corvette C8 Z06 2023     € 129,95
Bestellschluß 01.01.2023
GTS 180388  Ferrari F40 LM        € 129,95
GTS 180872  S-Klub Speedster by Slang500 and Jonsibal [hard top]   € 129,95
GTS 180420  McLaren 765LT Spider       € 129,95
GTS 180887  Porsche 911 (964) Carrera RS      € 129,95
Spark & Looksmart Neuheiten in Kürze lieferbar
Die nachfolgenden Spark & Looksmart Neuheiten sind fertig und werden in Kürze verschickt. Wir haben bis
Dienstag, 08.11.2022 12.00 Uhr noch die Möglichkeit nachzubestellen. Alle später eingehenden Bestellungen
können wir nur unter Vorbehalt annehmen.
Maßstab 1:5
5HF081 Helm Mercedes-AMG GP Monaco 2022 - Lewis Hamilton   € 34,95
5HF082 Helm Mercedes-AMG GP Kanada 2022 - Lewis Hamilton   € 34,95
Sparky 1:64
Y200  Porsche GT3 R GPX Racing # 12 "The Diamond" Paul Ricard Practice  € 17,95
Y201  Porsche GT3 R GPX Racing # 40 "The Club" Paul Ricard Practice  € 17,95
 5
Maßstab 1:43
S 9238  Porsche 910 # 166 3. Platz Targa Florio 1967 V. Elford - J. Neerpasch  € 79,95
S 9239  Porsche 910 # 218 6. Platz Targa Florio 1967 J. Siffert - H. Herrmann  € 79,95
SG 819  Porsche 910 # 19 2. Platz 1.000Km Nürburgring 1967 P. Hawkins - G. Koch  € 79,95
SG 820  Porsche 910 # 18 3. Platz 1.000Km Nürburgring 1967 J. Neerpash - V. Elford € 79,95
US 266  Porsche 906 # 52 4. Platz 12h Sebring 1966 H. Herrmann - J. Buzzetta - G. Mitter  € 79,95
US 267  Porsche 906 # 49 6. Platz 12h Sebring 1966 J. Siffert - C. Vögele  € 79,95
US 264  Porsche 904 GTS # 39 6. Platz 12h Sebring 1965 J. Buzzetta - B. Pon   € 79,95
S 9871  Porsche 962 C # 18 24h Le Mans 1986 W. Brun - M. Sigala - F. Jelinski  € 79,95
S 9975  Porsche 962 C # 17 24h Le Mans 1991 O. Larrauri - J. Pareja - W. Brun  € 79,95
S 4542  Ford GT40 Mk IV # 2 4. Platz 24h Le Mans 1967 B. McLaren - M. Donohue € 79,95
S 4544  Ford GT40 Mk IV # 4 24h Le Mans 1967 L. Ruby - D. Hulme   € 79,95
S 9222  Ford GT40 # 130 5. Platz Targa Florio 1967 H. Greder - J-M. Giorgi  € 79,95
SG 817  Ford GT40 # 65 3. Platz 1.000 km Nürburgring 1968 J. Ickx - P. Hawkins € 79,95
US 251  Ford GT40 # 19 3. Platz 12h Sebring 1966 S. Scott - P. Revson   € 79,95
US 252  Ford GT40 # 19 5. Platz 12h Sebring 1967 N. Vaccarella - U. Maglioli  € 79,95
 6
US 255  Ford GT40 Mk2 # 3 2. Platz 12h Sebring 1966 W. Hansgen - M. Donohue € 79,95
US 256  Ford GT40 Mk2 # 95 3. Platz 24h Daytona 1966 W. Hansgen - M. Donohue € 79,95
US 259  Ford GT40 Mk2 # 2 2. Platz 12h Sebring 1967 A. Foyt - L. Ruby   € 79,95
S 9096  Lancia Stratos HF # 4 Sieger Rallye Monte Carlo 1979  B. Darniche - A. Mahé € 79,95
S 9105  Lancia Stratos HF # 2 Sieger Rallye San Remo 1979 "Tony" - M. Mannini € 79,95
SG 854  Toyota GR Supra GT4 # 83 TOYO TIRES 24h Nürburgring 2022
  M. Tischner - A. Gülden - H. Tönges       € 79,95